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Banbrytande samarbete mellan Peab Asfalt och 
Lidköpings kommun 
 
Peab Asfalt har tecknat ett samverkansavtal med Lidköpings kommun. Upphandlingsformen är 
unik när det gäller beläggningar och ett steg i rätt riktning enligt båda parter. 
 

 
– Det är första gången som vi är med om att en kommun upphandlar på det här sättet, det är otroligt 
positivt. Lidköpings kommun vågar tänka nytt och det är modigt, säger Andreas Berntsson, 
avdelningschef Peab Asfalt region väst.  

Ramavtal med kommuner bygger vanligtvis på en uppskattad volym och taktisk prissättning, som i 
värsta fall kan leda till konflikter om kalkylerna inte håller. Nu får asfaltarbeten fasta priser medan 
övriga arbeten i stället hanteras med löpande kostnad.  

– Det här är ett nytt grepp där vi inspirerats av partnering, en vanlig samarbetsform i byggprojekt. Det 
är lagkänslan vi vill åt; att vi strävar åt samma håll för att nå bästa resultat. Entreprenadvärlden är tuff 
och man är inte så van vid mjuka värden, men jag tror på att gå åt det här hållet. Jag har fått jättebra 
intryck Av Peab Asfalt, säger Jenny Lundström, upphandlare på Lidköpings kommun. 

I upphandlingen lade kommunen stor vikt vid just mjuka värden. Peab Asfalt rankades högst totalt och 
fick fina poäng för organisation och arbetsmetod. Totalt betyg 97 av 100 poäng, varav 70 poäng 
utgjorde mjuka värden. 

Avtalet med Lidköpings kommun vilar på en gemensam värdegrund och riktlinjerna är tydliga. 
Samverkan ska ske i förtroende och bygga på öppenhet, ärlighet, pålitlighet, effektivitet, 
resursutnyttjande, delaktighet, engagemang, arbetsglädje och arbete mot samma mål. 

– Det här känns jättebra och är precis vad som behövs. Vi kommer att vara helt transparenta i 
redovisningen och samverka. Nu hoppas jag att fler kommuner följer efter så att vi får fler 
samverkansavtal i vår bransch, säger Andreas Berntsson. 

I Lidköpings kommun är nu siktet inställt på att genomföra en rad olika projekt och uppdrag 
tillsammans med Peab Asfalt. I nära samarbete kan allas kompetens tas tillvara och målen uppfyllas 
när det gäller kvalitet, funktion, teknik, miljö, estetik och ekonomi. 
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– Vi är stolta över att ha vunnit det här kontraktet. Projektformen ligger helt i linje med Peabs 
värdegrund – jordnära, utvecklande, personlig och pålitlig. Genom nära samarbete, öppen dialog och 
gemensamt ansvar skapar vi goda förutsättningar för ett framgångsrikt projekt och långsiktigt värde för 
alla parter, säger Sofia Przemus, entreprenadingenjör på Peab Asfalt. 

Avtalet tillgodoser kommunens behov av beläggningstjänster och markentreprenader samt leverans 
av material och resurser under 2026–2028. Förlängning är möjlig till och med 2029. 

Till beläggningar kommer Peabs ECO-Asfalt från asfaltverket i Heljestorp att användas. Massan 
framställs med förnyelsebara bränslen och har samma höga kvalitet som traditionell, men 
tillverkningen ger betydligt lägre koldioxidutsläpp.  

Bedömd kontraktssumma är 120 miljoner kronor.  

 

Fakta: 

• Peab Asfalt är ett av Nordens största specialiserade beläggningsföretag med tillverkning och 
utläggning av varm, halvvarm och kall asfalt. Erbjudandet omfattar även tankbeläggning samt 
fräsning av vägar. Läs mer på www.peabasfalt.se 

Bild från tidigare uppdrag. Foto: Peab 

  

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Peab Pressjour: pressjour@peab.se eller 010-456 86 00 

Lina Tenow, kommunikationsansvarig Peab Asfalt, 072-533 38 38  

 

 

 
Peab är Nordens samhällsbyggare med 12 000 medarbetare och en omsättning på 59 miljarder kronor. 
Med lokal närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. 
Huvudkontoret finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 

http://www.peabasfalt.se/

